Specifikation av utgifter, bilaga till arsrakning

Huvudman

Personnummer

Avser ar alternativt period:

Utgifter

Minad

Skatt pa pension,)
16n m.m.

Skatt pa rinta

Hyra

Omvardnads-
avgifter

Likare,
medicin m.m.

TV, telefon

och el

Mat

Privata medell)

Forsikringar

Ovrigt 2

Januari

Februari

Mars

April

Maj

Juni

Juli

Augusti

September

Oktober

November

December

SUMMA:

0 kr

O kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr|

0 kr

0 kr

OSTRA

VARMLANDS

dverformyndarniamnd

Ketimehamn, Degerfors, Filipstad, Karkkoga, Storfors

Overférmyndarenheten

https://www.kristinehamn.se/godman
ofn@kristinehamn.se

TOTALSUMMA SOM OVERFORS TILL ARSRAKNINGSBLANKETTEN:

Kristinehamns kommun

90. Ostra Varmlands éverférmyndarndmnd
681 84 Kristinehamn

O kr

1) Galler huvudmannens egna medel
samt pengar som lamnats till boendet.

2) Specificera vad som ingar i posten
ovrigt i hogerkant eller pa bifogat blad.
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